
00
32

25
40

 Número 120 - Miércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Orden de 18 de junio de 2025, por la que se modifica la Orden de 23 de mayo de 
2025, por la que se aprueba la Relación de Puestos de Trabajo de las Oficinas 
de Justicia en los municipios incluidas en la primera fase de implantación.

Mediante Orden de 23 de mayo de 2025, se aprueba la Relación de Puestos de Trabajo 
de las Oficinas de Justicia en los municipios incluidas en la primera fase de implantación 
(BOJA núm. 103, de 2 de junio).

Examinado el anexo de la referida orden, en el que se incluye la Relación de Puestos 
de Trabajo de las Oficinas de Justicia en los municipios incluidas en la primera fase de 
implantación, se advierte la omisión de la Oficina de Justicia del municipio de Jimena de 
la Frontera (Cádiz), por lo que procede su inclusión. 

En virtud de lo expuesto, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 522 y 
concordantes de la Ley Orgánica del Poder Judicial, así como en el Decreto 164/2022, de 
9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Justicia, 
Administración Local y Función Pública, 

R E S U E L V O

Primero. Modificar la Orden de 23 de mayo de 2025, por la que se aprueba la 
Relación de Puestos de Trabajo de las Oficinas de Justicia en los municipios incluidas en 
la primera fase de implantación (BOJA núm. 103, de 2 de junio), mediante la inclusión en 
el anexo de la Oficina de Justicia del municipio de Jimena de la Frontera (Cádiz). 

Segundo. Insertar como anexo a la presente orden la Relación de Puestos de Trabajo 
con la modificación efectuada.

Tercero. La presente orden se publicará en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 18 de junio de 2025

JOSÉ ANTONIO NIETO BALLESTEROS
Consejero de Justicia, Administración Local  

y Función Pública



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/2

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

1

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFICINA DE JUSTICIA MUNICIPIO DE ADRA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO LA MOJONERA

CENTRO DESTINO: OFICINA DE JUSTICIA MUNICIPIO DE ALBOX

CENTRO DESTINO: OFICINA DE JUSTICIA MUNICIPIO DE PULPI

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO CARBONERAS

CENTRO DESTINO: OFIC.JUST.MUNICIPIO CUEVAS DE ALMANZORA

18998810

18998710

18997210

18998610

18999010

18998910

18999510

18999310

18999410

18999710

18999610

19000110

19000010

19001010

19000910

19000210

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

TRAMITACIÓN PA - OJM / OF. JUD..........

GESTIÓN PA-SECRETARÍA OJM/OF. JUD.......

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA-SECRETARÍA OJM/OF. JUD.......

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA-SECRETARÍA OJM/OF. JUD.......

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

ADRA

ADRA

ADRA

ADRA

MOJONERA (LA)

MOJONERA (LA)

ALBOX

ALBOX

ALBOX

PULPI

PULPI

CARBONERAS

CARBONERAS

CUEVAS DEL ALMANZORA

CUEVAS DEL ALMANZORA

CUEVAS DEL ALMANZORA

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

C

D

C

C

C

C

D

C

C

C

C

C

C

C

D

   2.494,08

   3.381,60

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   4.199,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

Anexo



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

2

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO GARRUCHA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO MOJACAR

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTIC.MUNICIPIO ALGODONALES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA  MUNICIPIO BORNOS

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA  MUNICIPIO  OLVERA

CENTRO DESTINO: OF.JUSTICIA  MUNICIPIO  PUERTO SERRANO

CENTRO DESTINO: OF.JUSTICIA  MUNICIPIO  VILLAMARTIN

19001210

19001110

19001410

19001310

19001710

19001910

19001810

19002310

19002210

19002710

19002610

19003210

19003110

19002810

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

GARRUCHA

GARRUCHA

MOJACAR

MOJACAR

ALGODONALES

BORNOS

BORNOS

OLVERA

OLVERA

PUERTO SERRANO

PUERTO SERRANO

VILLAMARTIN

VILLAMARTIN

VILLAMARTIN

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

D

C

C

C

C

D

C

D

C

C

C

C

D

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   4.199,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

3

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTICIA MUNI.VEJER DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO: OFIC.JUST.MUN.BENALUP-CASAS VIEJAS

CENTRO DESTINO: OFIC.JUST.MUN.CONIL DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO: OFIC.JUST.MUN.MEDINA SIDONIA

CENTRO DESTINO: OFIC.JUST. MUNIC. JIMENA DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO CHIPIONA

19003710

19003610

19003510

19004610

19004510

19005110

19004910

19005010

19005610

19005410

19005510

19197310

19197210

19007610

19007210

19007410

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

VEJER DE LA FRONTERA

VEJER DE LA FRONTERA

VEJER DE LA FRONTERA

BENALUP

BENALUP

CONIL DE LA FRONTERA

CONIL DE LA FRONTERA

CONIL DE LA FRONTERA

MEDINA-SIDONIA

MEDINA-SIDONIA

MEDINA-SIDONIA

JIMENA DE LA FRONTER

JIMENA DE LA FRONTER

CHIPIONA

CHIPIONA

CHIPIONA

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

C

D

C

C

C

D

C

C

D

C

C

D

C

D

C

   2.494,08

   4.010,52

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

4

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUST. MUNICIPIO TREBUJENA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO RUTE

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTICIA MUNICIPIO FERNAN NUÑEZ

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO LA RAMBLA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO BUJALANCE

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO VILLA DEL RIO

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTICIA MUNICIPIO FUENTE OBEJUNA

19008810

19008710

19006010

19005910

19006310

19006210

19006710

19006610

19009010

19008910

19009610

19009410

19010210

19010010

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

TREBUJENA

TREBUJENA

RUTE

RUTE

FERNAN NUÑEZ

FERNAN NUÑEZ

RAMBLA [LA]

RAMBLA [LA]

BUJALANCE

BUJALANCE

VILLA DEL RIO

VILLA DEL RIO

FUENTE OBEJUNA

FUENTE OBEJUNA

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

D

C

C

C

D

C

D

C

D

C

D

C

C

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

5

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTICIA MUNIC.HINOJOSA DEL DUQUE

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNI. ALMODOVAR DEL RIO

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIP. FUENTE PALMERA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO LA CARLOTA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO PALMA DEL RIO

CENTRO DESTINO: OFICINA JUST. MUN. VILLANUEVA DE CORDOBA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE CANILES

19010410

19010310

19010610

19010510

19011110

19010910

19011510

19011210

19012210

19011810

19011610

19011710

19012710

19012510

19019810

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

TRAMITACIÓN PA - OJM / OF. JUD..........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

HINOJOSA DEL DUQUE

HINOJOSA DEL DUQUE

ALMODOVAR DEL RIO

ALMODOVAR DEL RIO

FUENTE PALMERA

FUENTE PALMERA

CARLOTA [LA]

CARLOTA [LA]

PALMA DEL RIO

PALMA DEL RIO

PALMA DEL RIO

PALMA DEL RIO

VILLANUEVA DE CORDOB

VILLANUEVA DE CORDOB

CANILES

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

D

C

D

C

C

C

D

C

C

D

C

C

C

C

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   3.381,60

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   4.010,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

6

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE CULLAR

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTICIA MUNICIP. ALHAMA DE GRANADA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO ILLORA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO MONTEFRIO

CENTRO DESTINO: JDO.PAZ U.HUETOR-TAJAR

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE ALHEDIN

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO CULLAR VEGA

19020110

19021810

19021710

19021410

19020910

19021310

19021610

19021510

19022210

19022110

19022010

19024010

19023710

19025110

19025010

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO IV C............................

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

TRAMITACIÓN PA - OJM / OF. JUD..........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

CULLAR

ALHAMA DE GRANADA

ALHAMA DE GRANADA

ILLORA

ILLORA

ILLORA

MONTEFRIO

MONTEFRIO

HUETOR-TAJAR

HUETOR-TAJAR

HUETOR-TAJAR

SANTA FE

SANTA FE

CULLAR

CULLAR

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

C

D

C

D

C

C

D

C

C

D

C

C

C

C

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   3.381,60

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

7

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO LAS GABIAS

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTICIA MUNICIPIO VEGAS DEL GENIL

CENTRO DESTINO: JDO.PAZ U. VILLA DE OTURA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE CARTAYA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO ISLA CRISTINA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE LEPE

19025410

19025210

19026410

19026210

19025910

19025710

19035510

19035310

19035410

19035910

19035810

19035610

19035710

19036310

19036210

19036010

19036110

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

TRAMITACIÓN PA - OJM / OF. JUD..........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

TRAMITACIÓN PA - OJM / OF. JUD..........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.764,80

GABIAS (LAS)

GABIAS (LAS)

VEGAS DEL GENIL

VEGAS DEL GENIL

OTURA

OTURA

CARTAYA

CARTAYA

CARTAYA

ISLA CRISTINA

ISLA CRISTINA

ISLA CRISTINA

ISLA CRISTINA

LEPE

LEPE

LEPE

LEPE

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

D

C

C

C

C

C

D

C

C

C

D

C

C

C

D

C

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   3.381,60

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   3.381,60

   4.199,52

   4.010,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

8

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OF.JUSTIC.MUNICIPIO PALOS DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE ALMONTE

CENTRO DESTINO: OF.JUSTIC.MUNICIP.BOLLULOS DEL CONDADO

CENTRO DESTINO: OF.JUSTIC.MUNICIPIO ROCIANA DEL CONDADO

CENTRO DESTINO: OF.JUSTIC.MUNICIPIO NERVA

CENTRO DESTINO: OF.JUSTIC.MUNICIPIO MINAS DE RIOTINTO

19036510

19036410

19036810

19036610

19036710

19037110

19037010

19036910

19037310

19037210

19037510

19037810

19037910

19037610

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

PALOS DE LA FRONTERA

PALOS DE LA FRONTERA

ALMONTE

ALMONTE

ALMONTE

BOLLULLOS PAR DEL CO

BOLLULLOS PAR DEL CO

BOLLULLOS PAR DEL CO

ROCIANA DEL CONDADO

ROCIANA DEL CONDADO

NERVA

NERVA

MINAS DE RIOTINTO

MINAS DE RIOTINTO

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

D

C

D

C

C

C

D

C

C

C

D

C

C

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

9

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTICIA MUNICIPIO ALCAUDETE

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTICIA MUNICIPIO CASTILLO LOCUBIN

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO MARMOLEJO

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO POZO ALCON

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO QUESADA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE BAILEN

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE PORCUNA

19025610

19025510

19025310

19025810

19026110

19026010

19026310

19026710

19026610

19027010

19026910

19026810

19027210

19027110

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

ALCAUDETE

ALCAUDETE

ALCAUDETE

CASTILLO DE LOCUBIN

MARMOLEJO

MARMOLEJO

POZO ALCON

QUESADA

QUESADA

BAILEN

BAILEN

BAILEN

PORCUNA

PORCUNA

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

C

D

C

C

D

C

C

D

C

C

D

C

D

   2.494,08

   4.010,52

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

10

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUST. MUNICIPIO TORREDONJIMENO

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO JODAR

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO  TORREPEROGIL

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTICIA MUNICIPIO BEAS DE SEGURA

CENTRO DESTINO: OF.JUST.MUNICIP VILLANUEVA DEL ARZOBISPO

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE CAMPILLOS

19027510

19027410

19027310

19027810

19027610

19027710

19028010

19027910

19028310

19028210

19028610

19028510

19023310

19023210

19023110

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

TRAMITACIÓN PA - OJM / OF. JUD..........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

TORREDONJIMENO

TORREDONJIMENO

TORREDONJIMENO

JODAR

JODAR

JODAR

TORREPEROGIL

TORREPEROGIL

BEAS DE SEGURA

BEAS DE SEGURA

VILLANUEVA DEL ARZOB

VILLANUEVA DEL ARZOB

CAMPILLOS

CAMPILLOS

CAMPILLOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

C

D

C

D

C

C

D

C

D

C

D

C

C

D

   2.494,08

   4.010,52

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   3.381,60

   4.199,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

11

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFIC.JUST. MUNICIPIO ALHAURIN EL GRANDE

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE MANILVA

CENTRO DESTINO: OFICINA DE JUSTICIA MUNICIIPIO DE NERJA

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTIC.MUNICIPIO MAIRENA DEL ALCOR

CENTRO DESTINO: OFIC JUSTIC.MUNICIPIO EL VISO DEL ALCOR

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO CONSTANTINA

19023610

19023510

19023410

19023910

19023810

19024710

19024310

19024610

19000510

19000310

19000410

19000810

19000710

19000610

19008010

19007810

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA-SECRETARÍA OJM/OF. JUD.......

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA-SECRETARÍA OJM/OF. JUD.......

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

ALHAURIN EL GRANDE

ALHAURIN EL GRANDE

ALHAURIN EL GRANDE

MANILVA

MANILVA

NERJA

NERJA

NERJA

MAIRENA DEL ALCOR

MAIRENA DEL ALCOR

MAIRENA DEL ALCOR

VISO DEL ALCOR [EL]

VISO DEL ALCOR [EL]

VISO DEL ALCOR [EL]

CONSTANTINA

CONSTANTINA

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

C

D

C

C

C

D

C

C

D

C

C

C

D

C

D

   2.494,08

   4.010,52

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

12

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO PALOMARES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNIC. PUEBLA DEL RIO

CENTRO DESTINO: OFIC.JUST.MUNICIPIO FUENTES DE ANDALUCIA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE CASARICHE

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO EL CUERVO

CENTRO DESTINO: OFIC.JUS.MUNICIPIO LAS CABEZAS SAN JUAN

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE BRENES

19008210

19008110

19008610

19008510

19008310

19008410

19009310

19009110

19009210

19020810

19009510

19009910

19009710

19009810

19013310

19013210

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

TRAMITACIÓN PA - OJM / OF. JUD..........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

PALOMARES DEL RIO

PALOMARES DEL RIO

PUEBLA DEL RIO [LA]

PUEBLA DEL RIO [LA]

PUEBLA DEL RIO [LA]

PUEBLA DEL RIO [LA]

FUENTES DE ANDALUCIA

FUENTES DE ANDALUCIA

FUENTES DE ANDALUCIA

CASARICHE

EL CUERVO DE SEVILLA

CABEZAS DE SAN JUAN 

CABEZAS DE SAN JUAN 

CABEZAS DE SAN JUAN 

BRENES

BRENES

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

C

C

C

D

C

C

D

C

C

D

C

D

C

C

D

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   3.381,60

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   4.010,52

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

13

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE CANTILLANA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO DE TOCINA

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTIC.MUN. VILLANUEVA RIO Y MINAS

CENTRO DESTINO: OFIC.JUSTIC.MUNICIPIO VILLAVERDE DEL RIO

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO ARAHAL

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO PARADAS

19013610

19013510

19013910

19013710

19014210

19014110

19014610

19014510

19015710

19015610

19015510

19015410

19016010

19015810

19015910

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

TRAMITACIÓN PA - OJM / OF. JUD..........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

CANTILLANA

CANTILLANA

TOCINA

TOCINA

VILLANUEVA DEL RIO Y

VILLANUEVA DEL RIO Y

VILLAVERDE DEL RIO

VILLAVERDE DEL RIO

ARAHAL [EL]

ARAHAL [EL]

ARAHAL [EL]

ARAHAL [EL]

PARADAS

PARADAS

PARADAS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

D

C

D

C

D

C

C

C

C

C

D

C

D

C

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   3.381,60

   4.010,52

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

14

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNIC. PUEBLA CAZALLA

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO MONTELLANO

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO AZNALCOLLAR

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO BENACAZON

CENTRO DESTINO: OFIC. JUST. MUNICIPIO BOLLULLOS MITACIÓN

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO ESPARTINAS

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO OLIVARES

19018110

19018010

19017910

19018310

19018210

19018410

19018610

19018510

19018810

19018710

19019010

19018910

19019210

19019110

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

PUEBLA DE CAZALLA [L

PUEBLA DE CAZALLA [L

PUEBLA DE CAZALLA [L

MONTELLANO

MONTELLANO

AZNALCOLLAR

BENACAZON

BENACAZON

BOLLULLOS DE LA MITA

BOLLULLOS DE LA MITA

ESPARTINAS

ESPARTINAS

OLIVARES

OLIVARES

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

C

D

C

D

C

C

C

C

C

C

C

C

D

   2.494,08

   4.010,52

   4.199,52

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   4.199,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA



00322540

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 120 - M

iércoles, 25 de junio de 2025
página 8941/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

15

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Cuerpo Sub

tipo

Observaciones
Forma
de
Provisión

Tipo
Adm.

Tipo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES
Localidad

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. SERVICIOS JUDICIALES

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO PILAS

CENTRO DESTINO: OFICINA JUSTICIA MUNICIPIO UMBRETE

CENTRO DESTINO: OFIC.JUST.MUNIC.LOS PALACIOS Y VILLAFR.

19019710

19019310

19019610

19020010

19019910

19020510

19020410

19020210

19020310

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

AUXILIO JUDICIAL - OJM / OF. JUD........

TRAMITACIÓN PA - OJM / OF. JUD..........

GESTIÓN PA - SECRETARÍA OJM / OF. JUD...

GESTIÓN PA - OJM / OF. JUD..............

1

1

1

1

1

1

2

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

   8.064,96

   8.764,80

   8.764,80

   8.064,96

   8.764,80

   8.064,96

   8.324,52

   8.764,80

   8.764,80

PILAS

PILAS

PILAS

UMBRETE

UMBRETE

PALACIOS Y VILLAFRAN

PALACIOS Y VILLAFRAN

PALACIOS Y VILLAFRAN

PALACIOS Y VILLAFRAN

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

Méritos
  aComplemento

  General
Complemento
Específico

Tipo
de
Puesto

G

G

G

G

G

G

G

G

G

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

IV

C

D

C

C

C

C

C

D

C

   2.494,08

   4.199,52

   4.010,52

   2.494,08

   4.010,52

   2.494,08

   3.381,60

   4.199,52

   4.010,52

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

COMPATIBLE OF.JUD.

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

GEST.PROC.Y
ADMVA

AUXILIO
JUDICIAL

TRAMIT.PROC.Y
ADVA

GEST.PROC.Y
ADMVA

GEST.PROC.Y
ADMVA


